

ردیف	نام طرح	کارگردان	تهیه کننده	گونه	موضوع کلی طرح
۱	دبستان پارسی	حسن نقاشی	حسن نقاشی	تاریخی	نگاهی به فعالیت صد ساله دبستان های نوین پارسی یزد از ۱۲۵۷ تا ۱۳۵۷ مدارس پارسی که با تلاش یزدی های مهاجر به هند و برای رشد فرهنگی مردمان کویر و مبارزه با حکومت قاجار بنیان گرفت.
۲	آبادان	سعید تارازی	سعید تارازی	اجتماعی	این فیلم به تاریخ تحولات اجتماعی شهر آبادان می پردازد؛ شهری که در یکصد سال اخیر بنا شد، بافت اجتماعی آن شکل گرفت و تحت تاثیر وقایع دوران معاصر تغییر کرد.
۳	خواب	مریم حق پناه	مریم حق پناه	اجتماعی	خواب دریچه ای به دنیای مجازی ذهن انسان است. آیا خواب میتواند بر زندگی فردی و خانوادگی و اجتماعی انسان مؤثر باشد؟
۴	مرگ جنگل	مختار نامدار	مختار نامدار	اجتماعی- زیست محیطی	روایت مستندی از تلاش های طاهره جوربونیان که تلاش می کند با روش های مسالمت جویانه و تبلیغی یا اقدامات قانونی، مانع قطع درختان جنگل شود.
۵	آرامگاه ابدی	محمدرضا اکبری	محمدرضا اکبری	اجتماعی	مستندی از بازار داغ خرید و فروش خانه های ابدی - در قبرستان های تهران
۶	خیلی خیلی محرمانه	محمدرضا مقدسیان	محمدرضا مقدسیان	اجتماعی	فیلمی مستند از نحوه شکل گیری یک مجله طنز و کارتون با هدف تبدیل انقباض روحی آدم ها به انبساط روحی.
۷	شبیبه مضحک	علیمحمد ناصر بافقی	علیمحمد ناصر بافقی	دینی و آیینی	شبیبه مضحک جزء تعزیه های شاد است که متأسفانه به آن پرداخته نشده است. تاریخچه، نکات فنی و نگاه کارگردان روایتگر این گونه مغفول مانده آیینی- نمایشی است.
۸	بزرگراه سبز	محسن خان جهانی	محسن خان جهانی	زیست محیطی	نگاهی به پروژه ساخت بزرگراه تهران- شمال که حدود ۳۰ سال از این موضوع می گذرد.
۹	جدایی	شهرام درخشان	شهرام درخشان	اجتماعی	نگاهی به موضوع طلاق در دوره حاضر و در میان جامعه شهرنشین امروز.
۱۰	پسران مهاجر	رایا نصیری	رایا نصیری	اجتماعی	این مستند قصد دارد به تحلیل و چگونگی زندگی مهاجران افغان بپردازد؛ آسیب دو جانبه ای که آنها به خود و کشورهای دیگر می زنند.

عباس بزرگو و خانواده اش از توریست های خ-ارجی پذیرایی می کنند. او می خواهد رویای بزرگش که تشکیل اولین ایل فارسی زبان است را پی بگیرد...	اجتماعی	سحر رضوی	مهدی گنجی	من می خوام شاه بشم!	۱۱
شناسایی منطقه بدخشان تاجیکستان در قالب موضوعات فرهنگی، اجتماعی و توریستی.	مردم آشناسی	مهدی بمانی	مهدی بمانی	پامیر	۱۲
مستندی درباره دکتر بدالزمان قریب که زندگی خود را وقف خدمت به فرهنگ و زبان های ایران باستان و گسترش زبان فارسی کرده است	پرتره	منوچهر مشیری	منوچهر مشیری	با زبان خاموش	۱۳